CERPADLA MEMBRANOVA
ELEKTRICKA TRIPLEX COMPACT

Série Triplex compact

R3501136A

Cerpadla membranova elektricka

e Pritok az 7,9 I/min

e Tlak az 4,1 Bar

e Teplota 5°C az 60°C

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Bypass

Hmotnost

Material membrany
Material téla

Material ventilu

Max. dovoleny tlak
Napéti

Procesni pfipojeni
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.
Pruatok
Samonasavani Max.
Spotreba energie

Tlakovy spina¢

Ano

1,5 kg
Santoprene
Polypropylen
Viton

4,1 bar
12V

3/8 NPT

60 °C

5°C

7,6 I/min
24 m

8A

4,1 bar

FLOJET




Pressure/Head psi (bar}
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